WBO Turnier der Reitschule Berger
Teilnehmerubersicht

Teilnehmer Kopfnummer und Pferdename Startplatzreservierungen

Adami, Sophia 15 Gipsy 10:1,6:1
RFV Dilken-Viersen

Amberg, Laura 3 Samson 7:1,8:1
Axer, Hanne 33  Limara 7:1,8:1
RV Hehn

Backhaus, Ella 13 Shainux 21:1

RFV Dulken-Viersen

Backhaus, Lotta 13 Shainux 21:1

Beines, Inka 21 Aroha3 4:1,5:1,6:1
Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.

Berger, Mia 20 Belissima 7 10:1
RC St.Georg Glinhoven e.V.

Beyer, Zoe 57 Badger 9:1,10:1
RFV Jan von Werth Julich

Bornemann, Sophia 77  Savanna 47 24:1,25:1

Reitverein Viersen e.V.
60 Merel

78  King's Melodie

Borntrager, Milana 18  Emir 26:1,9:1,6:1
RFV Dulken-Viersen

Breuer, Annette 66  Wirthsmihle Kyle 6:1
RFV Dilkrath 1932 eV.

Breuer, Lara 44  Ervik 2 24:1,25:1
Reitverein Viersen e.V.

Blicking, Nele 29  Ashwood 2:1,3:1
Reit-und Fahrgemeinschaft Vinn e.V.

Biihring, Christina 36 Dakota 7:1,8:1

Candar, Sophie 5 Skippy '
RFV Dilken-Viersen

Corsten, Emily 73  Django 9:1,10:1

Reit-und Fahrgemeinschaft Vinn e.V.

Deutges-Veverka, Samantha 2 Sammy 3:1,9:1



Teilnehmer

Diedenhofen, Katharina

Drathen, Lea
RV Seydlitz St. Tonis 1879 e.V.

Ehlot, Lia-Sofie
RFV Dulken-Viersen

Escaio, Alina Malou

Reitverein Viersen e.V.

Gerards, Finja

Dressur- und Springverein Kempen-St.

Huberte. V.

Gerards, Rieke

Dressur- und Springverein Kempen-St.

Hubert e. V.

Gerken, Sophie

Gotzen, Marie
RFV Dilkrath 1932 e V.

Gruneberg, Romy
RFV Dulken-Viersen

Heitrich, Mira

Hellendahl, Sophie
Forderkreis Dressur Neuss e.V.

Holtrup, Zoey
RFV Erkelenz

Hosell, Martha
RFV Erkelenz

Husgen, Lea
Forderkreis Dressur Neuss e.V.

Jentgens, Emma

Reit- u. Rennverein Stichteln 1845

Jungbluth, Valentina
RC St.Georg Guinhoven e.V.

Kamann, Melissa

Kopfnummer und Pferdename

41 Wilhelm

42 Popcorn

79 DelaRosé

60 Merel

61  Kasandra v.d.Huur

71 Orion

70  Billy

53  Magnum White

54 Joy

59 Ranon

13 Shainux
55 Jerry

56 Fee

24 AlirkaT
25 Paula 677
26 Diberta
34  Rijnatra

58 Laamu's Spirit

25 Paula 677
45  Diamond Fire

80  Missi
4 Zaphyra
24 AlirkaT

Startplatzreservierungen

4:1,5:1,9:1,10:1,24: 1, 25: 1, 26: 1

5:1,7:1

1:1

24:1,25:1

3:1,9:1,10:1

2:1,9:1,10:1

9:1,10:1

1:1

22:1

25:1,24:1,8:1

4:1,5:1,6:1

28:1

7:1,8:1

2:1,3:1

25:1

2/5



Teilnehmer

Kamps, Theresa
RFV Dilken-Viersen

Katzmarek, Elli Josefine

RFV Dulken-Viersen

Ketter, Aurelia
Reitverein Viersen e.V.

Kivelip, Ben
RFV Dulken-Viersen

Kleinsorg, Anna
RFV Dilken-Viersen

Kleinsorg, Klara
RFV Dilken-Viersen

Kolbe, Melissa
RFV Dulken-Viersen

Krahforst, Nia

Krahé, Lia Alyssa
RV 1878 e.V. Vorst

Krienen, Joann

Laschet, Emilia

RC St.Georg Gunhoven e.V.

Meisen, Luzia

RC St.Georg Glinhoven e.V.

Micheel, Lisabet

Forderkreis Dressur Neuss e.V.

Miesen, Lina

Muckel, Clara
Reitverein Viersen e.V.

Otten, Alina

RC St.Georg Glinhoven e.V.

Otten, Alina

RC St.Georg Guinhoven e.V.

Pietzka, Emma
RFV Dulken-Viersen

Kopfnummer und Pferdename

10
11

27
28

75

12

51

51

12

53
69
54

46

54

83

48

45

23

64

72

13
16

Holly
Hoppy

Aabacchio BE
Hancock 16

Mandy 738

Doudou

Sternchen

Sternchen

Arkado

Doudou

Magnum White
Joy
Joy

Breederscrown Fantastic Lady

Joy

Coeur Blue LS

Baily Hill

Diamond Fire

Arkado

Izzy-Borough

Chenna du bois

Giuletta

Shainux

Rozieta Belle

Startplatzreservierungen

6:1,26:1,24:1,25:1

10:1,11:1,8:1,7:1

24:1,25:1

9:1,10:1

2:1,3:1,22:1,23:1

3:1,4:1,5:1

5:1,25:1

23:1,24:1,26:1

23:1

24:1,25:1

9:1,10:1

3:1

23:1,22:1,2:1,5:1,29:1

3/5



Teilnehmer

Pietzka, Evelyn
RFV Dulken-Viersen

Pillen, Alina
Pony-RFC Nettetal 1970 e.V.

Plura, Katharina
RV Seydlitz St. Tonis 1879 e.V.

Quade, Emma
RFV Dilkrath 1932 e.V.

Rasawieh, Monique
RV St.Johannes Waat

Reichmuth, Helena
RC St.Georg Gunhoven e.V.

ROomer, Amelie Elli
RFV Dulken-Viersen

Ritten, Charlotte
RZV Rheindahlen

Ritten, Jakob
RZV Rheindahlen

Schiffers , Melissa
RV Lenzenhof Krefeld

Schlie, Fabienne
RFV Dulken-Viersen

Schmitz, Joelina
Forderkreis Dressur Neuss e.V.

Schneider , Muriel
RV Graf Holk Grefrath

Scholz, Ida Carlotta
RV Randerath

Schweitzer, Mia

Ponysportverein Korschenbroich e.V.

Schwenker, Florentine

RFV Schmalbroich-Kempen e.V.

Schiilbe, Mary-Jane

Skorjanz, Julia
Reitverein Viersen e.V.

Kopfnummer und Pferdename

17  Zambesi K

30  Molly

37 Feine Perle

31 Luna
35 Chang
8 Prinz
9 Hitch S

6 Mary Rose
7 Arkado

74  Brookmount Arthur

74  Brookmount Arthur

76  Udetta
19  Ginger
26 Diberta
24 AlirkaT

65 Champions Piu Bella

32 Tango

1 Hanzehof Dior

43 Arpeggio 5

42 Popcorn

77  Savanna 47

Startplatzreservierungen

4:1,5:1

9:1,10:1

7:1,8:1

10:1,11:1

7:1,8:1

24:1,2:1,3:1

21:1

9:1,11:1

7:1,24:1,26:1

5:1,10:1,11:1

26:1,27:1

4:1,5:1,24:1

23:1,24:1

4/5



Teilnehmer

Skorjanz, Linda
Reitverein Viersen e.V.

Smith, Carolin
Reitverein Viersen e.V.

Smith-Viehof, Janne
Reitverein Viersen e.V.

Stremme, Lotta

Stremme, Lotta

Theloy, Haley

Tiegs, Celia
RFV Dilken-Viersen

Toholt, Sophie Charlotte
Reitverein Viersen e.V.

Tutt, Malia
PSG Erftstadt-Niederberg e.V.

Verhulsdonk, Emma

Vogel, Jana
RV 1878 e.V. Vorst

Vogel, Simone
RV 1878 e.V. Vorst

Walter, Clara Johanna
RFV Schmalbroich-Kempen e.V.

Welsch, Lena Sophie
RFV Dilken-Viersen

Wentz, Mia
Reitverein Viersen e.V.

Wolter, Amelie
RZV Rheindahlen

von Nessen, Lea Marie
RFV Huls

Kopfnummer und Pferdename

38
39

68

60
67

13

15

47

52

22

14

81

40

49
50

75

62
63

82

Everybody's Darling 24

Quality Time 18

Fidal

Merel

Aaron

Shainux

Prinz

Gipsy

Magic Mary 3

Sylvester

Samira P

Mogli

Kleiner Donner

Frohsinn

Valero

Grondessa

Skippy

Mandy 738

Dschungel Beat

Sancho

Edwyns Royal Dylan

Startplatzreservierungen

24:1,25:1, 26: 1
24:1,25:1
23:1,24:2
21:1

22:1

22:1
3:1,5:1,9:1
23:1,24:1
4:1,5:1

1:1
4:1,9:1,10: 1
7:1

4:1,5:1,10:1,11:1

4:1
23:1,25:1
3:1,4:1,5:1
2:1

5/5



